qnosdam cives Argentinenses ac civitatem ipsorum per nos latas cl processus noslros

in suis ecc'lesiis publice irrilas denuntiavcrinl et inanes, diclosque magislros consnles

lü ac cives vei aiiqucm uecasione ipsarum ligatoä nun esse uec pudäe ligari aliquibus

noatris axcomanndcatioiHa vel iotardiati «antanliis publica assanierint in nostie Juria-

dktionia durionem ae aedla pradieta cantamptum, mdülominns priarem* el fralrea

ordinis predicatorum quaudam domus Argentiaensia excommimleBlea publice nun-

liando, discrctionem luam monemus attente nichilominus tibi sub excommunicationis

so pena quam in te cxnunc prout extune fcrimus in hiis scriptis, si in rioslri execn-

liuae mandali ad fratrum dicti ordiaxs luätanüum requisiluä uegligens fueria el

remiaaiiat ^tinita infra triduum a Teoeptiona preaentiiim predictoa perhemploiie

eilaa « parte nastra, ut die vigasima proxima fKm feiiata post tue catatianis edietum

per se per procuratoraa ydoneoa anfficienter et peremptorie compareant oeram

» nobis suam, si poterunt, super hoc innocenliam ostensnri e> ahas audituri et recep-

turi, quod ordo dictaveril ralionis: ah'o<piin toiitra cos od privalioaeni beueficiorum

et alias, quauluni suadebil justilia, procedemus, ipsorum cootumacia vel absentia non

obalante. diem anlem et namina dtatarum nobis tuis Uttefis non diffi^raa intiiaare.

datam apod Nomm Gastmm TuHenais diooesia noma aeptembria anoo domtni 1287,

m apostolioa aade vaeante.

T mm gkaSk. Tkam. JL Ikmiaä». lad. 4 or. «. «^p* f*"^

ttS. Der pUtiHeie Legat Jekmuus mekt die im StraÜhtrg» FrmmiMttent
bevoilUgie Srlaubniß zurück, einmal in der Woche in einem der KlMer lodAraii

de» InierdietS Gotteedietut m Aalten. 1287 Oetokr 29 dairvatue.

m Jobannea miaeratione divina Taacolaaaa cpiscopua apoatoliee aedia legatua .

.

priurissc sancli Man» oetarisqaa priorissia el conventibua aororum extra ravros cM^
tatiä Argentinensis sub cura et regimina fratrum predicatorum degenlibus salutcm

in domino. com nos ut dicitur oUm personis aliquibus de gratia speoiali duxerimus

Sir. II. ia
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concedendutn, qnod semel in septimana in nno rlaiistroriim vestrornm posscnl cIdihis

jannis flivinis olliciis inlprcssc cl rccipere eucarisüe sacraiiicnlinn , quia per tales

gralias solvilur uervus ecclcsiaslice discipline el aliia, quibus üqu coQceditur gratia

oonnmilis, seandaliim gaienitar, omnes dietas gratias et indulgenüas seu lioenti««

caasanras irritiBnia ei pmeutibu« rsvooamua mandantas et mhibantaa voInSi m •